深圳市炫芯微电子有限公司

公   告

关于声援华为的通知

告公司全体员工&合作伙伴：

即日起，公司发布如下规定，以表示对华为的支持：

1， 公司所有产品 0 利润供应华为，公司方案优先考虑华为海思相关

产品；

2， 员工个人购买华为手机，公司给予 50%补贴；

3， 员工砸苹果换华为手机，年终奖翻倍；

4， 员工购买苹果手机，开除；

5， 公司所有办公用品立即停止采购美国产品；

6， 公司终止代理分销所有的美国产品线；

7， 合作伙伴用我司的SIC碳化硅二极管MOS管产品成功替换掉美国

的碳化硅产品，批量生产出货后，相关采购工程各奖励一部华为最新

款旗舰级手机。

以上通知即日起生效，直至美帝国主义放弃贸易战为止，特此通知！

深圳市炫芯微电子有限公司

2018 年 12月 10日

http://www.dc-micro.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=16&id=395

Administrator
线条